長 管 協 発 5 第 14 号

 令 和 5 年 5 月 10 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（公  印  省  略）

長崎県建設関連業務委託最低制限価格制度試行要領等の一部改正について

標記の件につきまして別添のご案内がきていますので、ご確認下さい。

○長崎県建設関連業務委託最低制限価格制度試行要領

 https://www.pref.nagasaki.jp/shared/uploads/2023/05/1682922728.pdf

※新旧対照表も合わせてご確認下さい。（添付資料）

○長崎県建設関連業務委託最低制限価格制度試行要領の運用について

https://www.pref.nagasaki.jp/shared/uploads/2023/05/1682922874.pdf

※新旧対照表も合わせてご確認下さい。（添付資料）

※詳細が必要な場合は、各自長崎県 H.P.⇒組織探す（右上）⇒土木部⇒建設企画課を

ご覧ください。

長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。